2019年11月13日

各 位

会 社 名 株式会社アンビスホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 柴 原  慶 一

（コード番号：7071 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役管理本部本部長 鈴木 しのぶ

（ TEL. 03-6262-5085）

2019年９月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2019年11月13日開催の取締役会において、以下のとおり、１株あたり配当予想につ

いて修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は、株主に対する利益配分を重要な経営課題として捉え、将来の事業展望と経営基盤の

強化を図るための内部留保資金を確保しつつ、配当を行うことを基本方針としております。

2018年９月期までは、内部留保の充実を図るため設立以来現在に至るまで利益配分を実施し

ておりませんでした。しかし、2019年10月に株式上場したことに伴い、内部留保資金につきま

しては、好調に成長している「医心館事業」への経営資源の積極的な投下を行うとともに、当

期（2019年９月期）では配当性向10％とし、今後は事業の成長と株主への還元とのバランスを

十分考慮し、中長期的な視野での業績動向、上場企業各社での配当状況等を踏まえて配当性向

を高めていく方針としました。

2019年９月期の配当につきましては、2019年９月期の配当予想（2019年９月３日発表）では、

年間で１株当たり０円としておりましたが、本日開催の取締役会において、上記方針並びに

2019年９月期の業績及び今後の経営環境等を勘案し、配当予想の修正を決議しましたので、公

表するものであります。

２．修正の内容

  年間配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2019年９月３日発表）  ０円00銭 ０円00銭

今回修正予想  ６円00銭 ６円00銭

当期実績 ０円00銭

前期実績

（2 0 1 8 年 ９ 月 期）
０円00銭 ０円00銭 ０円00銭

以 上